ESTARG UE SAO PAULS - BRASIL

MUNICIPIO: LIMEIRA

DEMONSTRATIVO DE APURAGAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO

PERIODO DE REFERENCIA: SETEMBRO/2010 A AGOST0/2011

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUCAO DA DESPESA LIQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARGO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

TOTAIS

Venctos.e Vantagens Fixas -
Pessoalativo
Contratagdo Temporaria
Terceirizag:éo de Mao-de-Obra
(art.18, par.1°da L.R.F.)

Remuneragao de Agentes Politicos
Encargos Sociais )
Inativos e Pensionistas e Outros
Beneficios Previdenciarios o
Outros'BeneficioéfAssjstepé__ s
Outras Despesas e Obrigagoes (
Variaveis, PASEP etc.)
Deépesas de Exerc.Anteriores
Sentengas Judiciais
Indenizagdes e Restituigoes
Trabalhistas -
SUBTOTAL (1)

327.459,29

325.524,02

320.735,29

541.496,47

398.825,26

332.540,96

332.911,67

311.748,24

389.571,02

453.427,81

345.022,98

343.274,07

4.422.537,08

2.701,30

2.701,30

2.701,30

2.701,30

2.701,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.506,50

69.620,98

68.386,78

69.620,98

68.713,93

68.915,72

69.620,98

68.386,77

65.918,36

80.904,29

73.805,16

80.347,06

79.910,93

864.151,94

87.187,83

85.946,06

85.424,46

144.318,00

85.998,13

88.435,23

87.900,83

84.719,07

98.339,75

84.537,29

85.825,55

86.150,40

1.104.782,60

33.076,67

33.076,67

33.076,67

33.076,67

33.076,67

33.076,67

33.076,67

28.139,85

33.213,45

29.885,57

48.969,49

34.656,55

406.401,60

7.542,00

7.548,00

7.500,00

523.176,83

519.106,70

589.517,08

523.673,84

522.275,94

641.655,83

560.165,08

543.991,95 |

6.847.682,67

DEDUGOES

Indenizagao por demissdes
Incentivo & demiss&o voluntaria
Decorrentes de Decisao Judicial e
Exercicios Anteriores
Despesas com Inativos e
Pensionistas custeadas com
Recursos Vinculados )
__SUBTOTAL(II)
TOTAL LIQUIDO (I-11)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533.759,02

523.176,83

519.106,70

797.806,37

589.517,08

523.673,84

522.275,94

490.525,52

602.028,51

641.655,83

560.165,08

543.991,95

6.847.682,67
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